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1 分 10 分光器  1F10-LGX05-85M3 

1 分 10 1F10-LGX05-85M 为广州市瑞东电子科技有限公司设计生产的一款多模块分光器模块， 

本产品采用 VSCEL 光源，工作波长为 850nm, 光纤为多模 OM3，1 进 10 出，输入端为 FC/UPC 接口，输

出端为 ST/UPC 接口；同时配套 1U 2 槽机箱，一个机箱可插入 2块分光器模块。 

 

1 分 10 分光器模块 

       1U 2 槽位机箱，可插 2个分光器模块 

 

产品特点 

 

 属于无源设备，可靠性更高。 

 模块化设计，1U 机箱可插入 2 个模块 

 安装和操作简单，非专业人士即可独立完成。 

 成本低，集成度高 

 

产品规格 

参数 规格 

端口配置  1 输入 10 路输出 

工作波长（nm） 850nm 

插入损耗(dB) ≤20 

均匀性(dB) ≤0.8 

回波损耗(dB) ≥50 

偏振相关损耗(dB) ≤0.15 

方向性(dB) ≥50 

光纤类型 OM3 

接头 LC/UPC 
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产品尺寸 

  1 分 10 模块                                       1U 2 槽 机箱 

 

 

订购信息 

 

 

 

 

设备尺寸(mm) 模块 220*200*39mm   1U 机架 482*230*44MM 

工作温度（℃） -40 ~ +85 

      型号 规格 

1F10-LGX05-85M3 1 分 10 工作波长 850nm 输入端 FC/UPC,  输出端 ST/UPC, 多模 OM3  插卡式模

块 220*200*39mm  

1U-2LGX 1U 2 槽 机箱 485*230*44MM 


